
 
 
       

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2009 M. VASARIO-BIRŽELIO  

MĖN.  VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 
 

2009  m. sausio 30 d. Nr. TS-1.19 
Rokiškis 

 
 

   Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos veiklos reglameto III skyriaus 26 
punktu,   Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

   Patvirtinti rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario-birželio mėn. veiklos planą 
(pridedama).   

  
   
Savivaldybės meras                                                                                        Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Genovaitė Gavėnienė,71244 
 
 
 
 
 
 
 

 



           PATVIRTINTA 
      Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
      2009 m. sausio 30 d. sprendimu 
      Nr.TS-1.19 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2009 M. VASARIO – BIRŽELIO MĖNESIŲ 
 

V E I K L O S   P L A N A S 
 

Eil. 
Nr. 

Klausimų, rengiamų rajono tarybos posėdžiams, pavadinimas Atsakingas už klausimo 
rengimą 

 
VASARIO MĖN. 

1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės specialiojo daugiabučių namų 
savininkų bendrijų rėmimo fondo tarybos 2008 metų veiklos 
ataskaitos 

Komisijos pirmininkas 
A.Savickas 

2. Dėl ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių 
rėmimo fondo 2008 metų ataskaitos 

Komisijos pirmininkas 
S.Jasiūnas, 

 A.Kačinskas 
3. Dėl leidimo rengti detaliuosius planus D.Dagienė 
4. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo D.Dagienė 
5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos 2008 metų priemonių vykdymo ataskaitos 
ir 2009 metų sąmatos patvirtinimo 

D.Krivas 

6. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2008 metų privatizavimo fondo 
pajamų ir išlaidų apyskaitos ir 2009 metų sąmatos patvirtinimo 

J.Bražionienė 

7. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2008 metų butų privatizavimo 
fondo pajamų ir išlaidų apyskaitos ir 2009 metų sąmatos 
patvirtinimo. 

J.Bražionienė 

8. Dėl  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007m. spalio 19d. 
sprendimo Nr.TS-12.164 „Dėl keleivių vežimo kelių transportu 
reguliariais reisais vietinio susisiekimo maršrutais tarifų nustatymo“ 
dalinio pakeitimo 

J.Bražionienė 

9. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2009 metams 
patvirtinimo 

R.Dūdienė 

10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos nuostatų 
patvirtinimo 

R.Godeliauskas 

11. Dėl Rokiškio krašto muziejaus statuso pakeitimų P.Blaževičius 
12. Dėl Rokiškio rajono kaimo kultūros centrų tinklo pertvarkymo P.Blaževičius 
13. Dėl sveikatos priežiūros rajono mokyklose organizavimo tvarkos V.Giedrikas 
14. Dėl socialinių paslaugų plano 2009m. patvirtinimo V.Giedrikas 

Z.Čaplikienė 
15. Dėl socialinių paslaugų apmokėjimo tvarkos pakeitimo V.Giedrikas 

Z.Čaplikienė 
16. Dėl Rokiškio rajono savivaldybėje esančių statinių priežiūros 

taisyklių patvirtinimo 
A.Vingelienė 

17. Dėl Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo 
fondo 2008 metų ataskaitos 

A.Kačinskas 

18. Dėl Ventos-Lielupės baseino vandentvarkos projekto II etapo 
įgyvendinimo funkcijų pasiskirstymo ir galutinio paramos gavėjo 
patvirtinimo 

A.Vingelienė 



2 
 

19. Dėl Ventos-Lielupės baseino vandentvarkos  II etapo likusios 
projekto dalies dalinio finansavimo užtikrinimo 

A.Vingelienė 

20. Dėl Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos ataskaitos ir komisijos 
sudėties dalinio pakeitimo 

V.Mečiukonienė 

21. Dėl Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos sudėties 
dalinio pakeitimo 

J.Blaževičiūtė 

22. Dėl projektinių pasiūlymų Panevėžio regiono plėtros tarybai 
teikimo 

J.Blaževičiūtė 

23. Dėl paraiškų savivaldybės investicinių projektų finansavimui iš 
įvairių fondų gauti teikimo ir projektų dalinio finansavimo 

J.Blaževičiūtė 

24. Dėl valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos darbų 2009 metais 
programos patvirtinimo 

A.Kačinskas 

25. Dėl moksleivio krepšelio lėšų, skirtų atsiskaityti už neformalųjį 
švietimą 

L.Grochauskienė 

26. Dėl Čedasų Liudo Dovydėno pagrindinės mokyklos likvidavimo R.Elmonienė 
27. Dėl Lukštų pagrindinės mokyklos likvidavimo R.Elmonienė 
28. Dėl Žiobiškio pagrindinės mokyklos likvidavimo R.Elmonienė 
29. Dėl specialiosios tikslinės dotacijos mokinio krepšeliui finansuoti 

paskirstymo ir rajono švietimo įstaigų 2009 metų biudžeto išlaidų 
plano patvirtinimo 

Z.Mackevičius 
A.Laužadis 

30. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų 
tinklo pertvarkos iki 2012 metų bendrojo plano patikslinimo 

Z.Mackevičius 
A.Laužadis 
J.Geidanienė 

 
KOVO MĖN. 

1. Nusikaltimų prevencijos ir narkotikų kontrolės komisijos 2008 
metų veiklos ataskaita 

Komisijos pirmininkas 
A.Slesariūnas 

2. Administracinės komisijos prie Rokiškio rajono savivaldybės 
tarybos  2008 metų veiklos ataskaita 

 Komisijos pirmininkas 
A.Slesariūnas 

3. Komisijos laisvės kovoms įamžinti 2008 metų veiklos ataskaita Komisijos pirmininkė 
J.Čypienė 

4. Rokiškio rajono jaunimo reikalų komisijos 2008 metų veiklos 
ataskaita 

Komisijos pirmininkė 
B.Bagdonienė, 
D.Kniazytė 

5. Socialinės paramos teikimo komisijos darbo ataskaita Komisijos pirmininkė 
Z.Kurpienė 

6. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės turto privatizavimo komisijos 
2008 metų veiklos ataskaitos 

Komisijos pirmininkas 
A.Urbonas, 
A.Savickas 

7. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės nuolatinės statybos komisijos 
2008 metų veiklos ataskaitos 

D.Dagienė 

8. Dėl Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondo 
2008 metų veiklos ir lėšų panaudojimo ataskaitos 

G.Rekerta 
J.Blaževičiūtė 

9. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2008 
metų veiklos ataskaitos 

A.Zakarevičienė 

10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės mero 2008 metų veiklos 
ataskaitos 

A.Zakarevičienė 

11. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2008 
metų veiklos ataskaitos 

D.Namajūnienė 



3 
 

12. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2008 metų veiklos ataskaitos A.Zakarevičienė 
13. Dėl leidimo rengti detaliuosius planus D.Dagienė 
14. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo D.Dagienė 
15. Dėl Specialiojo daugiabučių namų savininkų bendrijų rėmimo 

fondo nuostatų  pakeitimo 
A.Savickas 

16. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 
2008 m. ataskaitos ir Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės 
sveikatos rėmimo specialiosios programos sąmatos 2009 metams 
patvirtinimo 

V.Giedrikas 
Z.Kurpienė 

17. Dėl kelionės į darbą ir iš darbo išlaidų kompensavimo gydytojams 
ir slaugytojams, socialiniams darbuotojams ir jų padėjėjams ir 
kitiems darbuotojams 

V.Giedrikas 
Z.Čaplikienė 

18. Dėl tyliųjų viešųjų zonų nustatymo V.Giedrikas 
V.Spaičienė 

19. Dėl Ventos-Lielupės baseino vandentvarkos projekto II etapo 
įgyvendinimo funkcijų pasiskirstymo ir galutinio paramos gavėjo 
patvirtinimo 

A.Vingelienė 

20. Dėl Ventos-Lielupės baseino vandentvarkos  II etapo likusios 
projekto dalies dalinio finansavimo užtikrinimo 

A.Vingelienė 

21. Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos 2009m programos 
patikslinimo 

R.Malcienė 

22. Dėl projektinių pasiūlymų Panevėžio regiono plėtros tarybai 
teikimo 

J.Blaževičiūtė 

23. Dėl paraiškų savivaldybės investicinių projektų finansavimui iš 
įvairių fondų gauti teikimo ir projektų dalinio finansavimo 

J.Blaževičiūtė 

24. Dėl Juodupės meninio lavinimo centro reorganizavimo L.Grochauskienė 
25. Dėl Pandėlio meninio lavinimo centro reorganizavimo L.Grochauskienė 
26. Dėl Rokiškio rajono mokyklų vidaus struktūros pertvarkymo J.Geidanienė 
27. Dėl klasių komplektų skaičiaus rajono bendrojo lavinimo 

mokyklose 2009-2010 mokslo metams 
A.Laužadis 
J.Geidanienė 
R.Elmonienė 

28. Klausimai, susiję su Rokiškio miesto švietimo įstaigų pertvarkymu Z.Mackevičius 
A.Laužadis 

 
BALANDŽIO MĖN. 

1. Dėl leidimo rengti detaliuosius planus D.Dagienė 
2. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo D.Dagienė 
3. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartis (gegužės 1d. baigiasi 

panaudos sutarties terminas  su Tautodailininkų sąjunga ir Šiaulių 
sąjunga.) 

J.Bražionienė 

4. Dėl Respublikinių privatizavimo lėšų 2009m. panaudojimo A.Vingelienė 
5. Dėl projektinių pasiūlymų Panevėžio regiono plėtros tarybai 

teikimo 
J.Blaževičiūtė 

6. Dėl paraiškų savivaldybės investicinių projektų finansavimui iš 
įvairių fondų gauti teikimo ir projektų dalinio finansavimo 

J.Blaževičiūtė 

7. Dėl Kamajų, Pandėlio ir Panemunėlio lopšelių-darželių perdavimo į 
švietimo skyriaus priklausomybę 

J.Geidanienė 



4 
 
 

GEGUŽĖS MĖN. 
1. Dėl leidimo rengti detaliuosius planus D.Dagienė 
2. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo D.Dagienė 
3. Dėl Rokiškio rajono atliekų tvarkymo plano dalinio pakeitimo D.Krivas 
4. Dėl Rokiškio rajono atliekų tvarkymo taisyklių dalinio pakeitimo D.Krivas 
5. Dėl nekilnojamojo turto įtraukimo į privatizuojamų objektų sąrašą J.Bražionienė 
6. Dėl teismo sprendimu pripažinto bešeimininkiu ir perduoto 

Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn turto tolesnio 
panaudojimo 

K.Stonikaitė 

7. Dėl projektinių pasiūlymų Panevėžio regiono plėtros tarybai 
teikimo 

J.Blaževičiūtė 

8. Dėl paraiškų savivaldybės investicinių projektų finansavimui iš 
įvairių fondų gauti teikimo ir projektų dalinio finansavimo 

J.Blaževičiūtė 

9. Dėl ikimokyklinio ugdymo paslaugų teikimo rajone 2009 metų 
liepos ir rugpjūčio mėnesiais 

J.Geidanienė 

 
BIRŽELIO MĖN. 

1. Dėl leidimo rengti detaliuosius planus D.Dagienė 
2. Dėl detaliųjų planų patvirtinimo D.Dagienė 
3. Dėl nuomos mokesčio už valstybinę žemę (jei žemėtvarkos skyrius 

pateiks  naujas žemės vertes) 
D.Sakavičienė 

4. Dėl naujai pastatyto namo išnuomojamų  butų paskirstymo 
atskiriems sąrašams 

D.Sakavičienė 

5. Dėl Rokiškio krašto Garbės piliečio vardo suteikimo P.Blaževičius 
6. Dėl projektinių pasiūlymų Panevėžio regiono plėtros tarybai 

teikimo 
J.Blaževičiūtė 

7. Dėl paraiškų savivaldybės investicinių projektų finansavimui iš 
įvairių fondų gauti teikimo ir projektų dalinio finansavimo 

J.Blaževičiūtė 

8. Dėl Rokiškio r. švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo grupių 
veiklos organizavimo modelių 2009-2010 mokslo metams 
patvirtinimo 

J.Geidanienė 

 
 

________ 
 
 
 
 
 
 


